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CEDERGRENSKA SATSAR PÅ FORTSATT 
EXPANSION GENOM STÄRKT EKONOMI OCH 
EXTRA UTDELNING
Cedergrenska genomför flera strategiska åtgärder för att stärka sin finansiella 
struktur och säkerställa en långsiktig tillväxt. Åtgärderna går i linje med 
koncernens finansiella mål som ska ge ännu bättre förutsättningar för att investera 
i skolor och fortsatt expansion.

Säkrad finansiering för ökad kvalitet och tillväxt
För att säkerställa att Cedergrenska kan fortsätta utveckla sina skolor och expandera sin 
verksamhet har bolaget ingått ett nytt avtal om ett låneutrymme på 150 MSEK som ska kunna 
användas för att göra investeringar i skolorna, genomföra nya förvärv samt fungerar som en trygg 
buffert vid oförutsägbara händelser.

Extra utdelning och uppdaterad utdelningspolicy
Som en del av den långsiktiga strategin att sänka kostnaden för det rörelsekapital företaget 
använder planerar Cedergrenska att kalla till en extra bolagsstämma för att besluta om en extra 
utdelning på 35,17 MSEK (2,50 kr per aktie). Dessutom uppdateras utdelningspolicyn för att 
bättre spegla bolagets långsiktiga finansiella mål, där ambitionen nu är att dela ut upp till en 
tredjedel av den goodwilljusterade nettovinsten.

I tillägg till detta har Cedergrenska även ingått ett avtal om ett syntetiskt återköpsprogram av 
aktier. Syftet är att optimera kapitalstrukturen och skapa ytterligare värde för aktieägarna. 
Programmet beräknas starta i april 2025 och löpa fram till april 2026.

Investeringar i framtiden
Parallellt med de finansiella åtgärderna fortsätter Cedergrenska att investera i sina skolor och 
växa genom nya förvärv. Med en stabil ekonomisk grund kan Cedergrenska fortsätta att 
expandera och skapa trygga och inspirerande lärmiljöer för fler barn och elever. Genom dessa 
satsningar skapas mervärde för både elever, medarbetare och aktieägare – och bolaget tar 
ytterligare steg mot målet att bli Sveriges främst huvudman inom utbildningssektorn.

Läs frågor och svar om Cedergrenskas finansiella mål här >

Se Niklas Pålsson, arbetande styrelseledamot, kommentera de strategiska årgärderna här >

https://www.cedergrenska.se/investerare/finansiella-mal/
https://youtu.be/cb8_1xWQHvE
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